平成 30年 8月吉日
お客様各位

朝銀西信用組合
理事長 	 呉相錫

 営業地区拡張に関するお知らせ

	 当組合は平成 30年 6月 22日開催の総代会において、営業地区に鳥取県、熊
本県を加えるための定款変更決議を行い、このたび中国財務局より許可を得ま

したのでお知らせいたします。

記
1. 認可取得日
平成 30年 6月 29日

2. 地域拡張の目的
地域信用組合としての役割と機能を発揮することが一段と求められている現

在、組合員の多様化する金融ニーズに積極的に対応するために、当組合では今

後の更なる基盤拡大の強化と金融サービスの機会の増加・地域貢献を目的とし

て営業エリア拡大を実施するものであります。
今後とも、地域の皆様のお役にたてる金融機関をめざし、お客様の事業の発

展および生活水準の向上に貢献すべく全力を尽くしてまいりますので何卒よろ

しくお願いいたします。

3. 拡張地区
	 鳥取県、熊本県一円

4. 担当店舗
	 鳥取県：本店営業部（住所）岡山市北区駅前町 2-6-19（電話）0120-798-601
	 熊本県：福岡支店（住所）福岡市博多区下呉服町 2-8（電話）0120-798-613

以上
【お問い合わせ先】
営業企画推進部	 電話：082-263-1107

（担当：金	 鶴守、金	 秀奉）